
P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 

 
 
K Č.j. KRPS-421273-7/ČJ-2013-010066-U-PJ 
 

Vyjádření k vyrozumění 
 
Jestliže mé podání bylo vyhodnoceno jako neopodstatněné a příslušníci policejního oddělení v Říčanech 

podle vás nejsou podjatí, tak mi laskavě vysvětlete, proč tak otevřeně lžou a tvrdí 
1. že chodník vybudovala na své náklady firma Camaret (přestože bylo písemně doloženo, že stavbu 

chodníku před domem č.p. 28 hradila obec, a přestože způsob úhrady za zbývající část chodníku je už 
přes 3 roky policií vyšetřován – zatím bezvýsledně, protože existuje důvodné podezření, že došlo 
k zneužití pravomoci úřední osoby a celou stavbu hradila obec v rozporu s uzavřenou smlouvou), 

2. že při zaparkování vozidla na tomto chodníku je mezi vozidlem a oplocením mezera větší než 80 cm 
(přestože bylo jednoznačně prokázáno, že je to nemožné) 

3. a proč vůbec takové argumenty používá, když nemají absolutně žádný vliv na vyhodnocení řešeného 
přestupkového jednání. 

Očekávám, že ve vaší odpovědi se budete zabývat uvedenými skutečnostmi. 
 
 
 
Ve Všechromech dne 19.2.2014 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
nar. 16.1.1973 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 


